

Nr. Reg./Data: T 18016 / 12.02.2026

ACT ADIȚIONAL NR. 3

la acordul-cadru nr. T44726/29.05.2024 având ca obiect furnizarea cartușelor de toner, precum și a unităților de colectare toner rezidual, încheiat între

Serviciul Public de Impozite, Taxe și alte Venituri ale Bugetului Local Constanța cu sediul în municipiul Constanța, str. Sg. Nicolae Grindeanu nr. 66 și adresa de corespondență în municipiul Constanța, b-dul Tomis nr. 112, cod fiscal 14260477, e-mail: office@spit-ct.ro, telefon: 0241.488.550, fax: 0241.488.559, reprezentat legal prin Director Executiv în calitate de **promitent-achizitor**

și

MIDA SOFT BUSINESS S.R.L. cu sediul social în București, Sector 6, str. Cetatea Histria nr. 7, bl. M16, sc. 1, ap. 4, camera 1 și punct de lucru/adresa de corespondență/livrare și ridicare comenzi în București, Sector 5, str. Doina nr. 9, Incinta Dual, etajul 1, având cod unic de înregistrare 16005870, număr de ordine în Registrul Comerțului: J2003017409404 atribuit în data de 17.12.2003, e-mail: telefon: fax: cont nr. deschis la Activitatea de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București, reprezentată prin administrator în calitate de **promitent-furnizor**

Preambul

În temeiul:

- prevederilor art. 221 alin. (1) lit. f) din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice;
 - prevederilor punctului 10.11 din acordul-cadru nr. T44726/29.05.2024 – "Modificarea acordului-cadru, clauze de revizuire",
- părțile contractante au convenit modificarea clauzelor contractuale, după cum urmează:

Art. 1. Se diminuează cantitatea maximă a unor categorii de cartușe de toner ce fac obiectul acordului-cadru cu următoarele cantități:

Tip produs	Cantitate	Preț unitar lei fără TVA	Valoare estimată totală maximă diminuată lei fără TVA
Cartuș toner OEM 006R01517	8	712,00	5.696,00
Cartuș toner OEM 006R01518	2	712,00	1.424,00
Cartuș toner OEM 006R01519	2	712,00	1.424,00
Cartuș toner OEM 006R01520	5	712,00	3.560,00
Cartuș toner OEM CF226XC	6	718,00	4.308,00
Cartuș toner OEM W2030XC	9	792,00	7.128,00
Valoare totală			23.540,00

Art. 2. Se elimină următoarele categorii de cartușe de toner ce fac obiectul acordului-cadru:

Tip produs	Cantitate minimă	Cantitate maximă	Preț unitar lei fără TVA	Valoare estimată totală minimă diminuată lei fără TVA	Valoare estimată totală maximă diminuată lei fără TVA
Cartuș toner OEM W2031XC	1	4	1.082,00	1.082,00	4.328,00
Cartuș toner OEM W2032XC	1	4	1.082,00	1.082,00	4.328,00
Cartuș toner OEM W2033XC	1	3	1.082,00	1.082,00	3.246,00
Valoare totală				3.246,00	11.902,00

Art. 3. Se suplimentează cantitatea maximă a unor categorii de cartușe de toner ce fac obiectul acordului-cadru cu următoarele cantități:

Tip produs	Cantitate	Preț unitar lei fără TVA	Valoare totală lei fără TVA
Cartuș toner OEM CE255XC	24	911,00	21.864,00
Cartuș toner OEM CF330XC	11	922,00	10.142,00
Cartuș toner OEM CF281XC	3	963,00	2.889,00
Valoare totală			34.895,00

Art. 4. Urmare a modificărilor prevăzute la art. 1 - 3 din prezentul act adițional, se diminuează valoarea minimă a acordului-cadru cu suma de 3.246,00 lei fără TVA, respectiv 3.927,66 lei inclusiv TVA și valoarea maximă a acordului-cadru cu sumă de 547,00 lei fără TVA, respectiv 661,87 lei inclusiv TVA.

Art. 5. Se înlocuiește Anexa nr. 1 din acordul-cadru cu Anexa nr. 1 la prezentul act adițional.

Art. 6. Celelalte clauze ale acordului-cadru nr. T44726/29.05.2024 rămân neschimbate.

Prezentul act adițional a fost redactat în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte și va produce efecte începând cu data semnării prezentului act adițional.

Anexa nr. 1

Anexa privind tipurile de cartușe de toner și a unităților de colectare toner rezidual, precum și prețurile unitare

Denumire echipament Informatic	Tip produs	Capacitate standard acoperire 5%	Culoare	Cantitate minimă	Cantitate maximă	Preț unitar lei fără Tva	Valoare minimă - lei - fără TVA	Valoare maximă - lei - fără TVA
Multifuncțională HP - Color Laser Jet Enterprise MFP M680dn-CZ248A	Cartuș toner OEM CF320XC	Minimum 21.000 pagini	negru	1 buc.	9 buc.	847,00	847,00	7.623,00
	Cartuș toner OEM CF321AC	Minimum 16.500 pagini	albastru	1 buc.	8 buc.	1.250,00	1.250,00	10.000,00
	Cartuș toner OEM CF322AC	Minimum 16.500 pagini	galben	1 buc.	4 buc.	1.250,00	1.250,00	5.000,00
	Cartuș toner OEM CF323AC	Minimum 16.500 pagini	roșu	1 buc.	4 buc.	1.250,00	1.250,00	5.000,00
Copiator XEROX WorkCentre 7855i	Cartuș toner OEM 006R01517	Minimum 26.000 pagini	negru	1 buc.	2 buc.	712,00	712,00	1.424,00
	Cartuș toner OEM 006R01518	Minimum 15.000 pagini	galben	1 buc.	4 buc.	712,00	712,00	2.848,00
	Cartuș toner OEM 006R01519	Minimum 15.000 pagini	roșu	1 buc.	4 buc.	712,00	712,00	2.848,00
	Cartuș toner OEM 006R01520	Minimum 15.000 pagini	albastru	1 buc.	5 buc.	712,00	712,00	3.560,00
	Unitate colectare toner rezidual OEM 008R13061	Minimum 44.000 pagini	-	1 buc.	6 buc.	171,00	171,00	1.026,00
Imprimantă HP LaserJet P3015d-CE526A	Cartuș toner OEM CE255XC	Minimum 12.500 pagini	negru	1 buc.	84 buc.	911,00	911,00	76.524,00
Imprimantă HP Color LaserJet Enterprise M651dn-CZ256A	Cartuș toner OEM CF330XC	Minimum 20.500 pagini	negru	1 buc.	46 buc.	922,00	922,00	42.412,00
	Cartuș toner OEM CF331AC	Minimum 15.000 pagini	albastru	1 buc.	21 buc.	1.492,00	1.492,00	31.332,00
	Cartuș toner OEM CF332AC	Minimum 15.000 pagini	galben	1 buc.	10 buc.	1.492,00	1.492,00	14.920,00
	Cartuș toner OEM CF333AC	Minimum 15.000 pagini	roșu	1 buc.	12 buc.	1.492,00	1.492,00	17.904,00
	Unitate colectare toner rezidual OEM CE265A	Minimum 6.000 pagini	-	1 buc.	8 buc.	114,00	114,00	912,00
Imprimantă HP LaserJet Enterprise M605dn-E6B70A /Multifuncțională HP LaserJet Enterprise MFP M630dn-B3G84A	Cartuș toner OEM CF281XC	Minimum 25.000 pagini	negru	1 buc.	103 buc.	963,00	963,00	99.189,00
Imprimantă HP LaserJet M402dne-C5J91A	Cartuș toner OEM CF226XC	Minimum 9.000 pagini	negru	1 buc.	5 buc.	718,00	718,00	3.590,00
Imprimantă HP LaserJet P1102-CE651A	Cartuș toner OEM CE285AC	Minimum 1.600 pagini	negru	1 buc.	10 buc.	293,00	293,00	2.930,00

Multifuncțională HP Color LaserJet Pro MFP M479fdn	Cartuș toner OEM W2030XC	Minimum 7.500 pagini	negru	1 buc.	1 buc.	792,00	792,00	792,00
Imprimantă HP Laser Jet Pro M102w – G3Q35A	Cartuș toner OEM CF217AC	Minimum 1.600 pagini	negru	1 buc.	6 buc.	243,00	243,00	1.458,00
TOTAL LEI FĂRĂ TVA				20 buc.	352 buc	-	17.048,00	331.292,00

**PROMITENT-ACHIZITOR,
SPITVBL Constanța**

Director Executiv,

Director Executiv Adjunct,

Viză C.F.P.P.,

Șef Serviciu Financiar, Contabilitate,

Șef Serviciu Tehnic, Investiții și Managementul Documentelor,

Șef Serviciu Achiziții Publice și Administrare Protocoale,

**PROMITENT-FURNIZOR,
MIDA SOFT BUSINESS S.R.L.,**

Administrator,